重庆市涪陵区民政局
重庆市涪陵区财政局
重庆市涪陵区残疾人联合会
涪陵民政发〔2025〕135号

关于转发《重庆市民政局重庆市财政局重庆市残疾人联合会关于做好经济困难失能老年人

等群体集中照护服务工作的通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处：

现将《重庆市民政局重庆市财政局重庆市残疾人联合会关于做好经济困难失能老年人等群体集中照护服务工作的通知》转发给你们，请认真抓好落实。

  重庆市涪陵区民政局             重庆市涪陵区财政局

                            重庆市涪陵区残疾人联合会

                                2025年7月22日

（此件公开发布）
重庆市涪陵区民政局办公室                  2025年7月22日印发
文件

PAGE
- 1 -